
 

 

 

      
 

18. mars 2024 

Hei kontaktpersoner for CRPD! 

Vi ser behovet for å samle nyheter og fordeling av materiale og velger å gå for nyhetsbrev 

som en oversiktlig måte å gjøre det på. Her kommer vårt første nyhetsbrev om litt av hvert 

knyttet til CRPD- prosjektet vårt. 

Nytt om embetet 

Først om Statsforvalteren. Som dere muligens har merket dere har regjeringen besluttet å 

videreføre dagens inndeling av statsforvalterne. Dette betyr at vi består som embete og vil 

i anledning prosjektet henvende oss til dere som en samlet gruppe av kontaktpersoner. 

Ved behov eller praktiske årsaker vil vi dele dere opp fylkesvis ved noen anledninger. Den 

fysiske samlingen (workshop) vår før sommeren vil være et fora hvor vi velger å dele dere 

fylkesvis i henholdsvis Skien og Tønsberg. Dato kommer så fort vi har denne på plass.  

 

Hva skjer videre i prosjektet?  

I Teams-møtet 19. februar snakket vi litt om muligheten for å ha møter hver 3-4 uke. Vi har 

i ettertid kommet fram til at vi heller innkaller ved behov, noe grunnet kapasitet både for 

dere og for oss. Meld inn behov for både avklaringer og møter, vi vurderer fortløpende hva 

som er formålstjenlig. Vi regner også med å dekke en del av informasjonsbehovet gjennom 

disse nyhetsbrevene. Innspill på dette og annet, mottas med takk, så vi kan organisere best 

mulig.  

 

Oppfølging ved kontaktpersoner hos Statsforvalteren: 

Vi har bestemt at dere deles inn i 4 grupper, som får tildelt hver sin kontakt i 

statsforvalterens arbeidsgruppe. Kontakten vil kunne følge opp «sine» kommuner og 

fylkeskommuner fortløpende ved behov og knyttet til særlige oppgaver. Fordelingen av 

ansvarspersoner hos Statsforvalteren blir sendt i en egen e-post.   

 

Utarbeide en skisse for tiltaksplan: 

Første oppgave for dere denne våren vil handle om utarbeidelse av en plan for lokalt 

CRPD- arbeid, som vi snakket om i møtet 19. februar. Det er tenkt at dere utarbeider en 

skisse for lokale tiltak og vi setter en foreløpig frist for en slik skisse innen utgangen av 

april. Etter dette vil vi ringe dere opp for oppfølging. Tiltaksplanen blir også tema på work-

shop’en før sommeren. Til inspirasjon legger vi ved vår egen tiltaksplan, så dere kan se et 

eksempel på hvordan det kan gjøres. Vi presiserer at dere selvsagt står helt fritt til å lage 



 

 

egne planer slik dere selv ser det formålstjenlig og at dere ikke er bundet av noen type mal. 

Vi er også på leting etter pilotkommunenes planer, så dere også kan se til disse.  

 

Invitasjon til møte med de kommunale rådene 

Vi vil om ikke lenge invitere lederne i de kommunale rådene til et Teams- møte. Her vil 

målet være å gi informasjon om prosjektet, samt å finne aktuelle områder for videre 

samarbeid. Dere vil bli nærmere informert om når dette finner sted og hva som kommer ut 

av det.  

 

Funksjonshemmedes fellesorganisasjon (FFO) 

Vi er blitt kontaktet av FFO, da de hadde hørt rykter om prosjektet og ønsket å høre mer. Vi 

har nå etablert kontakt og gjennomført et møte. Vi ser at vi kan være til felles nytte for 

hverandre og at et videre samarbeid kan bli veldig bra. FFO har delt med seg nyttig 

materiale til vår verktøykasse. Det er en nylig publisert veileder for kommunale råd om 

CRPD. Veilederen finner dere her: 

https://cdn.sanity.io/files/zidy0zu1/production/9ea1d6b4b4dc9d2c4293b549c1155a232936

5859.pdf  

 

Nytt materiale til verktøykassa: Webinarer – rettighetsprat 

Videoene som tidligere het «CRPD Webinar» har skiftet navn til «Rettighetsprat om CRPD.» 

Disse finner dere her: Rettighetsprat om CRPD (Bufdir) 

• Målgruppe: ansatte i kommunene og statsforvalterne på alle nivå, og andre som 

interesserer seg for tematikken. 

• Samtalene varer i under 30 minutter og skal gi korte innblikk i viktige tema som 

omhandler rettighetene. 

• Tema som ligger ute nå: Paradigmeskiftet, Boligsosialt arbeid, Barn med 

funksjonsnedsettelse, Valg og politisk deltagelse, Hvordan få til faktiske endringer, 

Forankring i kommunene og CRPD PÅ 1-2-3. Den neste rettighetsprat som legges ut vil 

være med Kjetil Mujezinovic Larsen fra ekspertutvalget som har utredet inkorporering 

av CRPD i norsk lov. Merk at de to webinarene som er uthevet tar for seg forankring i 

kommunene særskilt. Dette var dere opptatt av i møtet vårt og her kan dere kanskje 

finne noen argumenter til forankringsarbeidet.  

 

Høring på ekspertutvalgets rapport om inkorporering av CRPD i norsk lov 
Høring - Utredning om inkorporering av FNs konvensjon om rettighetene til mennesker med nedsatt 

funksjonsevne (CRPD) i norsk lov - regjeringen.no Høringsfristen er satt til 05.06.2024. 

 

Det var det for denne gang! Vi minner dere om å ta kontakt hvis spørsmål eller avklaringer. Vi 

bidrar så gjerne!  

Med vennlig hilsen, på vegne av arbeidsgruppa 

Monica Undseth 

CRPD-koordinator, Statsforvalteren i Vestfold og Telemark 
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